
Střední článek  
ve vzdělávání jako téma 
ke společnému řešení

To
m

áš
 Z

at
lo

uk
al

Ka
re

l G
ar

gu
lá

k

Vl
ad

im
ír 

Sr
b

Si
lv

ie
 P

ýc
hv

á

Ar
no

št
 V

es
el

ý

partnerstvi2030.cz

Finanční partneři

ZaKLÁDaJíCí partneři

Informaci o navazujících vzdělávacích 
akcích naleznete na stredniclanek.cz.
Těšíme se na Vás!

11. 4. 2023 od 14 do 17 hodin 
online / ÚčasT zdarma

ChCi se přihlásiT

Srdečně VáS ZVeme nA online Konferenci

Konference zahajuje sérii vzdělávacích akcí 
a panelových diskuzí, které se týkají systému vedení 
a podpory pro mateřské a základní školy. Hlavním 
cílem je reflektovat výstupy odborných studií 
k tématu a sbližovat názory odborné veřejnosti 
o optimálním nastavení územní správy škol v čr. 
akce je součástí příprav na druhé kolo veřejné 
konzultace, která proběhne na podzim 2023 na 
téma Jak nastavit střední článek, aby zlepšoval 
vzdělávací výsledky, wellbeing a rovné šance žáků? 
Výstupy z prvního kola veřejné konzultace z roku 
2021 naleznete zde.

 Zahájení
 Silvie Pýchová / Partnerství pro vzdělávání 2030+
 Jak se vyvíjí vzdělávací výsledky, wellbeing a rovné 
šance žáků v ČR od roku 2000

 Tomáš Zatloukal / česká školní inspekce
 Střední článek ve vzdělávání: vymezení pojmu 
a nevyřešené otázky

 Arnošt Veselý / fakulta sociální věd UK
 Které instituce jsou obvykle nositelem role středního 
článku a co dělají pro školy

 Karel Gargulák / PAQ research
 Které činnosti pracovníků středního článku mají 
největší dopad na učení žáků

 Vladimír Srb / Partnerství pro vzdělávání 2030+
 Panelová diskuse

KonTexT / program KonferenCe /

https://partnerstvi2030.cz
https://www.rsj.com/cz/foundation/o-nas.html
https://www.blizksobe.cz/
https://skav.cz/
https://www.asociacezs.cz/
https://www.eduzmena.cz/cs
https://visk.cz/
https://crdm.cz/
https://www.nsmascr.cz/
https://partnerstvi2030.cz/stredni-clanek/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd7F3QIJEkryLRccaMEZHAUHvI3bRxsN21msUI1Q_wyO0a4HQ/viewform
https://partnerstvi2030.cz/vysledky-verejne-konzultace-ke-strednimu-clanku-2/
https://partnerstvi2030.cz/
https://www.societyforall.cz/
https://www.nadacecs.cz/

